Woche vom :
29.03. - 01.04.
02.04. - 07.04.
08.04. - 14.04.
15.04. - 21.04.
22.04. - 28.04.
29.04. - 05.05.
06.05. - 12.05.
13.05. - 20.05.
21.05. - 26.05.
27.05. - 02.06.
03.06. - 09.06.
10.06. - 16.06.
17.06. - 23.06.
24.06. - 30.06.
01.07. - 07.07.
08.07. - 14.07.
15.07. - 21.07.
22.07. - 28.07.
29.07. - 04.08.
05.08. 11.08.
19.08. - 25.08.
26.08. - 01.09.
02.09. - 08.09.
09.09. - 15.09.
16.09. - 22.09.

WAG

WEINWERBEGEMEINSCHAFT

ASSELHEIM - SEIT 1974

Weinwanderhitte Asselheim

Huttenplan 2024

Weingut :
Armbrust
WWG
Nehb
Echter
Kneisel
Echter
Kneisel
Schroth
Schroth
Nehb
Armbrust
Kneisel
Echter
Kneisel
Armbrust
Geschlossen
Eibel
Armbrust
Armbrust
Eibel

15. - 20. August

Echter
Nehb
Kneisel
Armbrust
Schroth

28. und 29. September

Tel.:
06359/

840847

6437
2289
3951
2289
3951
8015251
8015251
6437
840847
3951
2289
3951
840847

5794
840847
840847

5794

Bemerkungen :
Ostern

Maifeiertag
Christi Himmelfahrt
Pfingsten

Fronleichnam

Sa. Dorfangerfest

Asselheimer Weinkerwe

2289
6437
3951
840847
8015251

Bitzlerfest Kerwekom.

Hittenabschluss mit Fackelzug

Offnungszeiten der Weinwanderhutte

Samstags ab 12 Uhr

Sonn- und Feiertags ab 10 Uhr

Wir winschen allen Gasten einen angenehmen Aufenthalt



